平成 23 年３月 15 日

各      位

会 社 名 東 洋 紡 績 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 坂 元  龍 三

（コード番号 310 1  東証、大証 各第１部）

問 合 せ 先 ＩＲグループ長 竹内 郁夫

（ Ｔ Ｅ Ｌ  0 6 - 6 3 4 8 - 4 2 1 0 ）

2012 年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の

転換価額の調整に関するお知らせ

 当社が発行した 2012 年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の転換価額が下記のとおり調

整されることとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．転換価格の調整

（銘 柄） （調整前転換価額） （調整後転換価額）

2012年満期ユーロ円建

転換社債型新株予約権付社債
458.0円 445.1円

２．適用日  平成 23 年３月 16 日以降

３．調整事由

 平成 23 年２月 23 日の取締役会決議により、当社が平成 23 年３月 15 日を払込期日として発行する当

社普通株式 140,000,000 株の新株式の１株当たり発行価格が、当該転換社債の社債要項で定める時価を

下回るため。

以  上